
2024 年７月 25 日  

各  位  

 

東京都中央区八丁堀四丁目 10 番４号  

株式会社ＥＧＬ 

代表取締役  小島 崇嘉 

 

  

 

一般貨物自動車運送事業の開始に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社は、かねてより準備を進めてまいりました一般貨物自動車運送事業

の許可（許可番号：関自貨第 11 号 事業者番号：450008250）を本年５月に取得し、７月

８日より事業開始したことをお知らせいたします。 

今後は取り扱い貨物の幅をさらに広げ、これまで以上に安全確実なサービスをご提供で

きるよう、社員一丸となって邁進する所存であります。 

 

皆様にはなお一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます  

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ先  

    株式会社ＥＧＬ 運送部   

フリーダイヤル 0120-811-848 


